

LE RODÉO DES PETITS PRIX !

34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,50 €~~
2€ 31
L'unité

**SAUCE YELLOW MUSTARD
LENNY**
500 ml - 4,62 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **1€ 95**
Le 2^{ème} **0€ 78**
Soit **2,73 € les 2**

**SAUCE CHEESEBURGER
AMORA**
250 g - 7,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,73 €
au lieu de 3,90 €
5,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **3€ 89**
Le 2^{ème} **1€ 24**
Soit **5,13 € les 2**

**BEURRE DE CACAHUËTES
CREAMY
MENGUY'S**
ou beurre de cacahuètes crunchy ou peanut 100% cacahuète
454 g - 8,57 € le kg
Par 2 (908 g) : 5,13 €
au lieu de 7,78 €
5,65 € le kg au lot



20% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,09 €~~
4€ 07
L'unité

**CÉRÉALES AU MIEL
ET MARSHMALLOWS
LENNY**
325 g - 12,52 € le kg



-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **2€ 91**
Le 2^{ème} **0€ 93**
Soit **3,84 € les 2**

**BISCUITS ORIGINAL
OREO**
3 x 154 g - soit 462 g - 6,30 € le kg
Par 2 (924 g) : 3,84 € au lieu de 5,82 €
4,16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



25% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~7,04 €~~
5€ 28
L'unité

**GRANOLA COOKIES CHOCOLAT
LU**
4 x 184 g - soit 736 g - 7,17 € le kg



-50% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **2€ 50**
Le 2^{ème} **1€ 25**
Soit **3,75 € les 2**

**BOISSON GAZEUSE
DR PEPPER**
1,5 l - 1,67 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,75 €
au lieu de 5 €
1,25 € le litre au lot



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **13€ 49**
Le 2^{ème} **5€ 39**
Soit **18,88 € les 2**

**BIÈRE BLONDE
BUD**
5% vol.
20x25cl - soit 5 l - 2,70 € le litre
Par 2 (10 l) : 18,88 € au lieu de 26,98 €
1,89 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.